

آزادسازی خرمشهر از دست اشغالگران رژیم بعثی عراق در سوم خردادماه سال ۱۳۶۱، به دست رزمندگان اسلام از خردادهای مهم دفاع مقدس به حساب می‌آید که به تعبیر حضرت امام خمینی(ره)نه فتح خاک بلکه فتح ارزش‌های الهی بود.

این حماسه بزرگ و پرافتخار در عملیات الی بیت‌المقدس، پس از زمان کوتاهی از انجام عملیات فتح‌المبین انجام شد و همین موضوع موجب غافلگیری از تش بعثی عراق در مراحل اولیه نبرد و سپس وحشت آنان در مراحل پایانی شد، چراکه نیروهای متجاوز با برتری تجهیزات و آتش و قرار داشتن در موضع دفاع و آن هم بر خرداداز استحکامات مهندسی و پیچیده و استفاده از موانع طبیعی و مصنوعی و سرزمین مسلح، هر گونه موفقیت رزمندگان ایرانی را ناممکن دانسته و این روز صدام مدعی شده بود که اگر ایرانی‌ها بتوانند خرمشهر را بگیرند، او کفایت بصره را نیز به آنان تقدیم خواهد کرد.

زمانی که در سوم خردادماه، رزمندگان اسلام وارد خرمشهر شده و پس از نبردی سخت و نفسگیر با آزادسازی بیش از پنج‌هزار کیلومتر مربع از اراضی اشغالی، کشتن ۱۶هزار نیروی اشغالگر و متجاوز بعثی و اسارت ۱۹هزار نفر از آنان برچم ایران را بر فراز گنبد مسجد جامع خرمشهر به عنوان نماد مقاومت مظلومانه در برابر متجاوزان به اهتزاز در آوردند، ابتدا صدام این شکست را انکار کرده و آن را یک عقب‌نشینی تاکتیکی نامید و سپس درواکنش به این شکست خفتنبار، تعدادی از فرماندهان ارشد ارتش خود را تیرباران کرد.

این حماسه بزرگ دارای پیامدهای راهبردی در تاریخ جنگ تحمیلی بود که مهم‌ترین آنها عبارت‌اند از:

۱- اثبات قدرت تهاجمی و مزیت‌آفرین رزمندگان اسلام.

۲- تغییر قطعی موازنه در جنگ با افزایش اعتماد به نفس نیروهای ایرانی و به‌دست آوردن غنایم جنگی در دو عملیات بزرگ فتح‌المبین و الی‌بیت‌المقدس.

۳- واداشتن نیروهای عراقی به عقب‌نشینی تارم‌زهای بین‌المللی در ۱۸۰ کیلومتر و افزایش تهدید به ورود به خاک عراق و تسلط بر عوارض حساس برای اشراف بر نیروهای متجاوز.

با توجه به این پیامدها بود که نه‌تنها صدام دیکتاتور و مغرور به پذیرش آتش‌بس رو آورد، بلکه حامیان منطقه‌ای او نیز بر پایان جنگ از طریق مذاکره و عدم تشبیه و پیشمان‌سازی دشمن متجاوز و پذیرش آتش‌بسی اسلامی ایران را در اشغال خود نگه‌داشته و ادعای واهی شروع تجاوز از پس نگرته‌واصل تجاوز را نیز پذیرفته‌و نسبت به تجاوز گری متنبه و پیشمان نشده‌بود، سخن از صلح به میان می‌آوردند.

حال آنکه عدم تشبیه و پیشمان‌سازی دشمن متجاوز و پذیرش آتش‌بسی و صلح، پس از این دو عملیات، تنها دادن فرصت بازسازی توان نظامی به او برای تجاوز وادامه آتش‌افزوری بود که رزمندگان اسلام، چنین فرصتی را از دشمن و حامیان آن سلب و مقاومت هشت‌ساله مردم و نظام در برابر متجاوزان، اسرارآن منجر به صدور قطعنامه‌ای شد که در آن به شرایط پذیرش آتش‌بس و صلح پایدار از جمله شناخت متجاوز اشرارتی رفته بود. همان‌گونه که ۱۹۷۵ و در رسمیت شناخته شده که در آن به شرایط دویاره توافق ۱۹۸۵ و مرزهای به رسمیت شناخته شده در آن کرد، یعنی پذیرش همان توافق که آن را به کرده و با نقض آن به جنگی پیچیده و نافرمان‌وار آورده و با تصور قرار داشتن ایران در موضع ضعف، ظرفیت‌ها و سرمایه‌های بزرگی از دو کشور ایران و عراق را برای تحقق اوهام خود به ورطه نابودی کشنده یادر معرض فرسایش قرار داده‌بود.

درس بزرگ برآمده از این حماسه بزرگ و به یادماندنی برای ملت بزرگ ما این است که «قوی شدن» و «با قدرت عمل کردن» تنها راه مقابله با زور گویان و قدرلاری متوهم و متکبر و واداشتن آنان به پذیرش حقیقت است.

گرچه خرمشهر به برکت مجاهدت‌های رزمندگان اسلام و خون‌های پاک شهیدان آزاد شد، اما در مسیر ملتی که پرچم استقلال خواهی و آزادی‌برافراشته و زور گویی و ستم برزمنی‌ناید، خرمشهرها در پیش است که آزادی و حفظ آن همچنان محتاج «قدرت»است.

یکی از فرصت‌ها و ظرفیت‌هایی که می‌تواند در روند قدرت‌یابی کشورمان تأثیرگذار باشد،انتخابات پیش‌رواست که حضور پرشور مردم در آن نمادی از قدرت مردمی کشور به حساب می‌آید و چنانچه به انتخاب اشخاص شایسته برای ریاست‌جمهوری و شوراها،جای اسلامی منجر شود، زمینه‌ها و بستری‌های قوی شدن ایران اسلامی در پر تو کارآمدی و تلاش جهادی و همسوز رزمندگان و شهیدان دفاع مقدس را فراهم و آینده کشور عزیزمان را تأمین می‌کند.

ادای دین به مجاهدت‌های رزمندگان و شهیدان فتح خرمشهر، حضور پای صندوق‌های رأی و انتخاب شایستگی از جنس شهید خرازی، شهید کاظمی و شهید سلیمانی برای میدان‌داری است که گرچه در میدانی آرام و بی‌خطر صورت می‌گیرد، اما پیامدهای همچون حماسه فتح خرمشهر برای کشور اسلامی ایران و مآبوس ساختن دشمنان آن دارد.

حضور آخِر

دستگیری عاملان انفجار سروان به دست وزارت اطلاعات

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات اعلام کرد که **با تلاش سربرازان گمنام اسام زسان در ادارات کل اطلاعات سیستان و بلوچستان و آذربایجان غربی، سه تیم تروریستی متلاشی و عاملان انفجار تروریستی اول فروردین سال جاری سروان شناسایی و دستگیر شدند.**

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات با تلاش سربرازان گمنام امام زمان در ادارات کل اطلاعات سیستان و بلوچستان و آذربایجان غربی، سه تیم تروریستی متلاشی و عاملان انفجار تروریستی اول فروردین سال جاری سروان شناسایی و دستگیر شدند.

این انفجار کور تروریستی که در میدان کوزه سروان رخ داد، منجر به شهادت یک نوجوان ۱۶ ساله بلوچ و زخمی شدن چند عابر بی‌گناه شد.
عناصر این تیم وابسته به گروهک تروریستی جیش‌الظلم، آموزش نظامی را در یک کشور خارجی دیده و با هدایت گروهک، اقدام به این جنایت کردند. از این تیم که به دنبال اقدامات تروریستی دیگری بود قبضه کلت کم‌ری، کشف کیلو مواد منفجره به‌همراه ریموت کنترل و چاشنی انفجاری، شصت و شصت و پنج گرید. یک تیم دیگر نیز در سیستان و بلوچستان شناسایی و با دستگیری ی آنها از چند اقدام ایدایی و تروریستی جلوگیری شد. این تیم با هدایت گروهک تروریستی جتایتکار مستقر در ارواب، به دنبال اقدامات تروریستی در سطح استان و انفجار وحشیانه در اماکن مذهبی، برای تفرقه‌افکنی و اختلافات مذهبی بود. از سر کرده شورو این تیم تروریستی که سابقه قاچاق مواد مخدر و قتل دارد دو قبضه کلت کم‌ری، دو قبضه کلاش به همراه مقادیری ابزار و مواد ساخت بمب کشف گردید.
همچنین یک تیم مسلح که برای اخادی و اقدام تروریستی از اقلیم عراق وارد کشور شده بود، تحت رصد قرار گرفت و پس از گرگیری مسلحانه در منطقه مرزی ارومیه، دو نفر از آنها کشته و یک نفر متواری شد. از این تیم تروریستی، دو قبضه کلاش، نارنجک، مواد انفجاری و مهمات به دست آمد.

وزارت اطلاعات به گروهک‌های تروریستی همنشار می‌دهد هر گونه اقدام علیه امنیت کشور، با واکنش قاطع و مؤثر مواجه خواهد شد.
ضمن اینکه کشورهایی که مأمن فعالیت این گروه‌های تروریستی هستند، باید پاسخگویی اقدامات تروریستی آنها نیز باشند.

۲ جوان

نمایندگان مخفی وضع موجود در انتخابات!

چرا کسی خود را نماینده دولت در انتخابات نمی‌داند؟



هم خدا و هم خرما!

کسی نمی‌خواهد نماینده دولت شناخته شود. این گزاه دیگر امری نیست که انکار شود. نارضایتی‌ها از دولت زیاد و در حوزه‌های مختلف است. سطح محبوبیت حسن روحانی به شدت افت کرده و مردم از وضعیت موجود گلایه‌های جدی و عمیق دارند. به همین دلیل هیچ یک از کاندیداهای نمی‌خواهد نماینده این وضعیت کنونی و مدافع آن باشد، اما نکته جالب توجه که تناقض این اتفاق را جلوی چشم می‌آورد، این است که برخی از ثبت نام کنندگان عضوی از دولتی هستند که این وضعیت را رقم زده است و خود در ایجاد و شکل‌گیری وضعیت موجود دخیل هستند.

افراد ثبت نام‌کننده خود را نماینده دولت نمی‌دانند، اما افکار عمومی نمی‌تواند آنها را نماینده دولت نداند. آنها! اکنون از ایده‌ها و برنامه‌های جدید می‌گویند، اما به طور جدی در برابر این سؤال هستند که اگر کاری از دست آنها برمی‌آمد، چطور در این هشت سالی که در دولت حضور داشتند، انجام ندادند؟ ممکن است گفته شود که شاید برنامه‌های خود را ارائه کرده‌اند و مورد موافقت قرار نگرفته است، اما واقعیت این است که حتی چنین ادعایی هم ندراند!

بنیان وضع موجود ضد مشارکت عمل می‌کنند

بتوانند مشارکت انتخابات خود را بسا لایبرند، بی‌مزد و منت و با تکیه بر اراده ملت‌های خود، دست‌نوازد بزرگی در حوزه سیاسی و اجتماعی و امنیتی داشته‌اند.

بحث تغییر فقط هم در تغییر بعد از انتخابات محدود نمی‌شود. بخشی از تغییرات باید قبل و هم‌زمان با فرآیند انتخابات‌ها و همسوز با نیازها و دغدغه‌های «بی‌پرو و بر گرد» مردم باشد. مردم از همه افسشار کم‌درآمد گرفته تا پردرآمد و از مردمان با تحصیلات ابتدایی تا تحصیلات عالی ندرعه‌هایی هستند که دارند. از نمونه زنده این نیازهای مشترک، بحث کنترل کرونا و بهبود عملکرد بهداشت و درمان از جمله موضوع بی‌پرو و برگرد و اکسیاسیون است که انجام آن حداقل برای گروه هدف تا قبل از برگزاری انتخابات و نشانه‌ای از ایجاد تغییر است که با توجه به اهمیتی که خانواده ایرانی برای کهنسالن و بزرگسالان خود می‌دهند، می‌تواند رضایت جمعی یکدستی را ایجاد کند.

رفع تحریم یابی‌اثر شدن تحریم‌هانیز که احتمالاً به دنبال خود گشایش‌های معیشتی و اقتصادی و فعال شدن بازارها را به دنبال دارد، از دسته همان مشکلات بی‌پرو و برگرد عمومی است که

پایان

سرتیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۹

نمایندگان مخفی وضع موجود در انتخابات!

کاندیدایی خاص تبلیغ می‌کنند. در واقع اصل بی‌طرفی تا همین جا هم زیر سؤال است. بعضاً از سوی تیم تبلیغاتی در اختیار کاندیدا قرار داده شده یا کارهای تبلیغاتی او را در فضای مجازی پیش می‌برند و در ثنای برنامه‌هایش یادداشت می‌نویسند. گرچه که نماینده دولت در انتخابات، فردی از دولت نباشد. دولت روحانی حتی در انتخابات هیئت رئیسه مجلس هم اعمال نفوذ و قدرت می‌کرد، ریاست جمهوری که بماند. اما نیازی نیست نامزدی که دولت حامی اوست یا او شبیه دولت کنونی فکر می‌کند و تیمی مشابه دولت روحانی دارد، کسی از میان دولت کنونی باشد.

آنچنان که برای شریک بودن در اقدامات کنونی دولت هم الزامی ندارد که فرد در سال‌های گذشته عضوی از دولت تدبیر و امید باشد. همین که دولت را در رسیدن به شعارهای نادرست کمک رسانده باشند، کفایت می‌کنند.

نما یندگی مخفی!

نکته دیگری که قابل تأمل است آنکه خیلی بدبهی است که دولت نمی‌تواند همچون یک حزب یا جریان سیاسی، کاندیدای رسمی معرفی کند. دولت حسن روحانی است. پشتوانه دولت هم در دولت طبق قانون باید بی طرف باشد و حداقل در ظاهر این زست بی طرفی را حفظ خواهد کرد. اما در باطن، نگاهي به شعارها و وعده‌های نامزدا هم عیان می‌کند که چه کسی قرار است ادامه‌دهنده وضع موجود باشد و برنامه‌هایش امتداد عملکرد مسئولیت دولت و اقداماتش با ما نیست. اما. معاون و وزیر بی اختیار چرا باید در دولت بماند و حمایت از چنین کاندیدایی نیازی نیست که علنی استغفا ندهد؟ نمی‌شود هم از امتیازات حضور در دولت بهره برد و هم مسئولیت خود در اقدامات دولت را بر عهده نگرفت که متداف همان ضرب المثل می‌شوند که هم خدا را می‌خواهند و هم خرما را! آنها می‌خواهند نمایندگی وضعیت متحول جدید ایجاد خواهند کرد، اما کسانی که خود در دولت بودند، این فرصت را پیش از این داشته و استفاده نکرده‌اند و حتی شرایط را بدتر کرده‌اند، پس چرا باید فرصت مجدد در اختیارشان قرار بگیرد؟!

بنابراین، فرقی نمی‌کند کسی خود را نماینده دولت بیداند، افراد به اندازه‌ای که در دولت هشت ساله روحانی نقش ایفا کرده و تدبیر و امید‌ی‌ها را در به وجود آوردن شرایط کنونی یاری کرده‌اند، نماینده دولت و در واقع نماینده وضعیت موجود هستند و نمی‌تواند مدعی تحول شوند.

نمایندگی غیر دولتی دولت!

دولتی‌ها بعضاً در انتخابات نقش دارند و برای

اندیشه‌ها

کدخدایی: من هم از نتیجه‌احراز صلاحیت‌هایی خیرم



جلسات شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها امروز و فردا هم ادامه دارد و سه‌شنبه جلسه نهایی برگزار می‌شود و نتیجه‌نهایی را در زمان مقرر به وزارت کشور ارسال کنیم.

عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان درباره اخبار منتشر شده پیرامون تأیید صلاحیت برخی از نامزدها در فضای مجازی اظهار کرد: اکنون که روز دیگر تا پایان بررسی صلاحیت‌ها از سوی شورای نگهبان باقی مانده، حتی بنده هم نمی‌دانم نتیجه چه خواهد شد، لذا نباید به شایعات توجه کرد؛ خود نامزدها هم به این شایعات دامن زنند، چراکه این اظهار نظر‌ها صحت ندارد.

وی افزود: در برخی از آقایان به شورای نگهبان مراجعه کرده اند، برخی هم به صورت مکتوب موارد دیگری را به مدار کشان اضافه کرده اند، طبق قانون اگر مواردی از مدارک داوطلبان دارای ابهام باشد باید با اعضای شورای نگهبان صحبت کنند، در طول هفته گذشته هم با برخی از نامزدها دیدار داشتیم یا به صورت مکتوب مواردی به آنها ارائه کردیم. سخنگوی شورای نگهبان درباره برنامه نامزدهای ریاست جمهوری هم اظهار کرد: خوشبختانه این دور با توجه به توضیحات گفته شده، نامزدها عموماً برنامه خود را ارسال کرده اند، برنامه‌ها هم مؤثر بودند، درحالی که اعضای شورای نگهبان بر اساس برنامه هم اعلام نظر کرده‌اند.

قرعه‌کشی منظره‌های تلویزیونی پس از اعلام صلاحیت‌ها



عضو کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری می‌گوید: قرعه‌کشی برنامه‌های انتخاباتی داوطلبان بر صدا و سیما در فاصله ۴۸ ساعته پس از اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌ها برگزار می‌شود. سید احسان قاضی زاده هاشمی در گفت‌وگویی با خبرگزاری صداوسیما درباره قرعه‌کشی مناظر‌های انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری افزود: طبق قانون در ارائه امکانات تبلیغاتی به نامزدها، هیچ تبعیضی نباید باشد و همه نامزدها باید از این امکانات به طور عادلانه و برابر استفاده کنند. به مردم قول می‌دهیم که امسال مجرم متوعی از برنامه‌های معرفی نامزدهای انتخاباتی را در تلویزیون، رادیو و فضای مجازی خواهیم داشت.

عضو کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: اقدامات ترکیبی و دسترهای متنوع و گوناگونی در همه رسانه‌ها برای نامزدهای انتخابات پیش‌بینی شده است تا بتوانند افزون بر معرفی خودشان، برنامه‌ها و عملکردشان را توضیح دهند. قاضی زاده هاشمی همچنین گفت: قرعه‌کشی برنامه‌های انتخاباتی در صدا و سیما در فاصله ۴۸ ساعته پس از اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌ها تا آغاز تبلیغات برگزار می‌شود و بنا داریم این مراسم به طور زنده و مستقیم پخش شود.

عضو کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه اکنون دربارهٔ مجری مناظره‌های انتخاباتی در کمیسیون، تصمیم گرفته نشده است افزود: جمع بندی کمیسیون بررسی تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری این است که بتوانیم مناظره‌های بسیار قوی انتخاباتی داشته باشیم.

مشارکت با حضور من شور می‌گیرد!

داوطلب سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه با سه گانه رئیسی، جهانگیرسی و لاریجانی شور انتخاباتی صورت نمی‌گیرد، گفت: شکل‌گیری این سه‌گانه ادامه وضع موجود با یک مقداری گرایش به سمت راست یا چپ است. عباس آخوندی در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص اهداف و انگیزه‌های خود از حضور در انتخابات گفت: ما دو مسئله بنیادین در ایران داریم که انگیزه‌های من برای حضور در انتخابات است. ما در ایران دچار بی‌دولتی یا چندان دولتی هستیم. عملاً مسئله‌ای در این امر حل و فصل نمی‌شود و هر مسئله‌ای که سر باز می‌کند سر جای می‌ماند. وی اضافه کرد: اگر دولتی وجود داشت عملاً امکان حل کردن مسائل نیز به وجود می‌آمد. سیاست‌گذاری به همین واسطه در ایران دچار امتناع شده و مردم احساس بی‌پناهی می‌کنند. او که خود را منادی تحول معرفی کرده، می‌گوید: بیشتر در بی‌این هستم که بر مبنای حفظ حقوق شهروندی تحول در کشور صورت بگیرد. قطعاً گرایش سیاسی من به سمت نیروهای تحول خواه و اصلاح طلب است.

آخوندی در خصوص برخی تحلیلی‌ها و گمانه زنی‌ها از شکل‌گیری سه‌گانه رئیسی، لاریجانی و جهانگیرسی در انتخابات اظهار کرد: سه‌گانه رئیسی، جهانگیرسی و لاریجانی اصلاً سه‌گانه نیست. با این صحنه شور انتخاباتی صورت نمی‌گیرد و مشارکت با لامی‌نم رود. در این صورت میزان مشارکت حدود ۴۰ درصد است و این سه‌گانه‌ای نیست که بتواند حق انتخاب متوعی را در اختیار مردم ایران قرار دهد. داوطلب سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری یاد آورد: شکل‌گیری این سه‌گانه ادامه وضع موجود با یک مقداری گرایش به سمت راست یا چپ است. هیچ تحولی از این سه‌گانه بیرون نمی‌آید و شوری را ایجاد نمی‌کند. اما اگر در انتخابات چهاره‌هی نماذ تحول بیابند ممکن است حق انتخاب فراتر برود و احتمال حضور در صحنه بیشتر خواهد بود.

حتی اگر از فیلتر صلاحیت‌ها هم بگذرند باید

در این میان تفاوتی در مردم به‌جز یک دسته کاسب گرانی که عمودند، نیست. واضح است که بی‌اثر کردن تحریم‌ها زمان‌برتر از رفع آنهاست و کار این دولتی که خود را تاکنون نشان داده هم نیست اما این دولت که مدعی بلند بودن زبان دنیا است و نشان مذاکره بر سینه دارد باید با حفظ همه منافع و حقوق حقه ملت در مذاکرات هسته‌ای این مذاکرات را تا قبل از انتخابات به ثمر بنشانند و نتایج ملموس افزایش ارزش پول ملی و برخی گروه‌گشایی‌های افزایش آن را به مردم بچشانند.

مطالبات دیگری هم هست که شاید مطالبه قشر نخبه و تحصیلکرده باشد یا مطالباتی که صرفاً خواست یک بخش خاص از جامعه باشد. این گونه مطالبات هم نباید از آن دریغ شود.

در ورای این گونه خواسته‌ها که بیشتر معیشتی و صنفی و در حوزه درد و درمان است، باید به دو موضوع مهم بگریم هم توجه کرد. اول اهمیت حضور نمایندگان جناح‌های مختلف سیاسی در میان نامزدها و دوم، کنار کشیدن خود به خود کسانی که نمایندگان مدافعان وضع موجود هستند. این افراد باید از این دولت

رئیس مجلس شورای اسلامی:

تحولات عظیم دفاعی در پرتو اعتماد به جوانان ایجاد شد

کنیم. گفت: هر جا که به سنت‌های الهی و توان مردم ایمان داشتیم، توانستیم شعار ما می‌توانیم را محقق کنیم. وی با اشاره به پیروزی جبهه مقاومت در غزه گفت: در دهه ۶۰ میلادی کشورهای عربی بیشتر از پنج روز نتوانستند برابر رژیم صهیونیستی ایستادگی کنند. امروز با وحدت مسلمانان در زیر سایه قرآن، به‌رغم عادی‌سازی روابط برخی عزیزان در منطقه با رژیم صهیونیستی، غزه توانست ۱۰ روز شجاعانه برابر دشمن تا دندان مسلح مقاومت کند و دشمن را شکست دهد این سنت الهی است و قالیباف با بیان اینکه به دنبال بازدارندگی و دفاع از سرزمین خود هستیم، اظهار کرد: ما در این استراتژیک ما قلب آنان است و همین باور موجب تحول در حوزه‌های مختلف می‌شود. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هر جا که به خدا توکل نکردیم و به مردم باور نداشتیم، نتوانستیم شعار ما می‌توانیم را محقق

زنجیره قدرت را که پایه و اساس کار است مایه افتخار، امنیت و آرامش در کشور می‌دانم که با مجاهدت‌های خاموش شما برداردن عزیز وزارت دفاع کشور شده است. قالیباف خاطر نشان کرد: ساخت این تجهیزات و امکانات برای دفاع از امت اسلام، دفاع از مظلومان و ایجاد بازدارندگی برابر دشمن، مجاهدت است. اگر روزی دشمن چشم طمع به این سرزمین داشته باشد با این تجهیزات بهترین دفاع را خواهیم داشت. رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در طول دوران جنگ حسرت تجهیزاتی را داشتیم که امروز در این نمایشگاه می‌بینم اما امروز مجاهدت شما به چنین امکاناتی دست یافتیم. وی با تأکید بر اینکه حرکت مس با باید مبتنی بر مردم باشد، گفت: امیر حاتمی‌اعلام کردند



محمد رضا باهنر، دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين ضمن ارائه تحلیلی از وضعیت رقابت‌های انتخاباتی ریاست جمهوری ۱۴۰۰، اظهار داشت: این رقابت‌ها به احتمال زیاد سه قطبی خواهد شد و آقایان رئیسی، لاریجانی و یک نفر از اصلاح طلبان (جهانگیری یا پزشکیان، رقابت‌کنندگان اصلی این دوره خواهند بود.

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: متأسفانه در چند روز گذشته اخبار اصحیحی در خصوص موضعگیری من در صحنه انتخابات در رسانه‌ها منتشر شده‌ادامه داد: به طور رسمی اعلام کردم که جامعه اسلامی مهندسين و جبهه پیروان خط امام و رهبری ذیل شورای وحدت اصولگرایان در انتخابات نقش آفرینی خواهد داشت و بجمده‌الله با حضور جناب آقای رئیسی وحدت اصولگرایان رنگ و بوی تازه‌ای به خود گرفت و همه جریان‌های اصولگرایی از ایشان حمایت خواهند کرد. بنابراین، جامعه اسلامی مهندسين در این دوره با احترام به همه کاندیداهای از جناب رئیسی حمایت می‌کند و لازم است تمامی شعب استانی این اتحاد را تشکیل برده‌ای ایشان همکاری داشته کرد: به هیچ عنوان نباید رقیب را دست کم گرفت و برای پیروزی باید از همه ظرفیت‌ها استفاده کرد.